

گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی، کلاهبردارهایی با گردش‌های مالی میلیاردی؛

باخت‌های آن‌لاین را اینجا تجربه کنید!



دور اهکار دارد، یکی مسدودسازی است که ۲۴ ساعته با گزارش‌های مردم و دادستانی و رصد سایت‌ها انجام می‌شود و راه دوم این است که گردش مالی شرکت‌کنندگان و صاحبان سایت را مسدود کند. جالب است بدانید اکثر این سایت‌ها با ریا بل کار کرده و از شبکه شتاب استفاده می‌کنند. طبق گفته‌های رجیبی این سایت‌ها کانال مستقیم مالی ندارند، بلکه از کارت‌های بانکی اجراهای استفاده می‌کنند و برخی از افراد از روی ناآگاهی و یا طمع بسان این سایت‌ها همکاری می‌کنند، به‌طور مثال در یک شهرستان کوچک یک خانواده ۳۵ کارت‌رادر اختیار گردانندگان این سایت‌ها قرار داده بود که البته به‌غیر از پسر جوان خانواده مابقی اعضا اطلاعی از موضوع نداشتند.

استفاده از کارت‌های بانکی اجاره‌ای برای قمار

در ایران اسرارآمیزی از پیچیدگی‌های قانونی نیست و پلیس فتا بارها اعلام کرده است با گردانندگان چنین سایت‌هایی برخورد قانونی می‌شود. چندی پیش رئیس پلیس مرکز پیشگیری از جرایم پلیس فتا گفته بود که گردانندگان اصلی سایت‌های قمار و شرط‌بندی در خارج ایران فعالیت می‌کنند.

به گفته علی محمد رجیبی خیلی از آن‌ها برای پلیس شناخته شده هستند و از طریق پلیس بین‌الملل تحت تعقیب قرار گرفته‌اند، اما گردانندگان این سایت‌ها در کشوری که فعالیت می‌کنند این حوزه جرم محسوب نمی‌شود. به‌طور مثال فردی در یک کشور دیگر و در قالب یک شرکت تجاری اقدام به راه‌اندازی سایت شرط‌بندی می‌کند، ولی بازار هدف او کشور ما است. این موضوع برخورد با این حوزه را بسیار سخت و پیچیده کرده است. ایران اما برای مبارزه با این سایت‌ها و افرادی که در آن سرمایه‌گذاری کرده‌اند

یادداشت

سان ای بهنو، فعال حقوق کودکان

این روزها زندگی به‌گونه‌ای دیگر جریان دارد بعد از گذشت ماه‌ها پس از شیوع و همه‌گیری ویروس کووید-۱۹ هنوز جامعه نتوانسته است تطبیق پذیری منسجم و واحدی را در پیش بگیرد. تبعات و تأثیر بحران و شوکی که یک‌باره به جامعه تحمیل شد از همان دوره شروع شیوع کووید دامنه‌گیر آموزش و پرورش شد با اینکه آموزش و پرورش در اقدامی سریع و درست شبکه شاد را برای دانش‌آموزان طراحی و راه‌اندازی کرد ولی به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم این سامانه با مشکلات عمده و اساسی روبرو شده است.

در گاه دانش‌آموزی شاد که برای تسهیل جریان آموزش مجازی برای یادگیری دانش‌آموزان در فضای مجازی نگارش و اجرا شد نتوانست سیزده و نیم میلیون دانش‌آموز را ثبت‌نام کند اما شمار زیادی از دانش‌آموزان به دلایل مختلف از ثبت‌نام در سامانه جاماندند. مهدی اسماعیلی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نیز اعلام کرده بود نزدیک به سه و نیم میلیون نفر از دانش‌آموزان

است و آن شرط‌بندی بر سر کروناست! یک سال از زمانی که محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در رابطه با چنین سایت‌هایی حرف زدمی گذرد. او گفته بود: «من هرودی پشت پرده این‌ها را افشا می‌کنم. زمانش که برسد می‌گویم. دارم تحلیل می‌کنم. یک اتفاق واقعاً شومی است. نقل و انتقال مالی شرط‌بندی در حال حاضر در شبکه بانکی کشور انجام می‌شود. بحث زیاد است اما باید به موقع در پارامتر صحبت کرد. اما از سکوت وزیر ارتباطات پیداست که گویا هنوز موقع مناسب نرسیده است.

بر اساس پیگیری‌ها و تحقیقات انجام شده این سایت‌ها گردش‌های مالی بالاتر از یک میلیارد در ماه دارند و البته باخت‌های فراوان که هزینه آن از جیب ۱۸ تا ۳۰ ساله‌هایی می‌رود که بیشترین کاربران این سایت‌ها را تشکیل می‌دهند.

سازوکار سایت‌های قمار و شرط‌بندی

اما این سایت‌ها چطور کار می‌کنند؟ آیا هویت گردانندگان سایت‌ها مشخص است؟ در واقع کاربران اولین کسانی هستند که در این سایت‌ها با چهره و هویت رسمی خود می‌آیند. آن‌ها باید هویت خود را به‌طور کامل در فرم‌های شناسایی سایت ثبت کنند و بعد از اولین شارژ و چک کردن هویتشان، اکانت آن‌ها سوی سایت تأیید می‌شود.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده کاربران معمولاً در ده‌سنی ۱۸ تا ۳۰ سال هستند، هر چند میان آن‌ها برخلاف مقرراتی که سایت‌ها روی تارنمای خود قرار داده‌اند، کاربر زیر ۱۸ سال هم هست و کاربران باسن‌های بالاتر نیز زیاد در این سایت‌ها شرط می‌بندند. برای مثال بارها اکانت نوجوانی ۱۵ ساله بسته

عدد مشخصی داد و گردش مالی مجموع این سایت‌ها در تاریکی محض است. تعداد کاربران بازدیدکننده سایت‌هایی که معروف‌تر و به اصطلاح معتبر هستند، روزانه تا هزار نفر هم می‌رسد اما تعداد کاربرهای فعال و میزان تراکشن آن‌ها در دوره‌های مختلف، متفاوت است. روزهای جام‌ملت‌های آسیا اوج «شرط‌بندی کن و ببر» این سایت‌ها بود. ۲۴ ساعته صدها کاربر در سایت‌های مختلف شرط می‌بستند و شرط می‌بستند. در همین ماه‌ها طبق گفته چند نفر از کسانی که مدتی در این سایت‌ها کار کرده‌اند، گردش مالی بالای یک میلیارد تومان در سایت‌های معروف تر بوده و دوره کساد این سایت‌ها نیز زمان قطعی اینترنت در سال گذشته بود.

کلاهبرداری با اجاره هویت و کارت
این سایت‌ها عموماً ۲۴ ساعته آنلاین هستند و کار پشتیبان‌ها، پاسخ دادن به سؤالات کاربران است. شیفت کاری بیشتر آن‌ها، هشت تا ۱۲ ساعته است و بدون مرخصی؛ اما کار مهم‌تر پشتیبان‌ها، دادن شماره کارت به کاربران برای پرداخت شارژ است. فرض کنید کاربری در سایت ثبت‌نام کرده و مبلغ واریزی خود را مشخص کرده، پشتیبان در عرض سه تا ۱۰ دقیقه باید شماره کارت و مبلغ و جزئیات هویتی کاربر را چک کند و اگر یک دقیقه بیشتر از زمان تعیین شده باشد، جریمه خواهد شد. پشتیبان‌ها باید شماره کارت را همان لحظه بدهند.

این شماره کارت‌ها هر چند روز یکبار عوض و شماره کارت جدیدی جایگزین می‌شود. این چرخش شماره کارت‌ها هم چند دلیل دارد؛ یکی اینکه پرداختی‌ها نباید در یک کارت می‌ماند و مدیران بانک باید سریع و جابه‌جایی حساب ذخیره خود منتقل می‌کردند، دیگر اینکه با تعویض، امکان شناسایی کارت پایین می‌آید و دست‌آخر هم اینکه ممکن بود این کارت‌ها در پی شکایت یا پیگیری پلیس فتماسدود شوند. به همین دلیل باید سریع یک کارت دیگر جایگزین می‌شد. در این میان املاک بسیاری هم تمایل داشتند نام و کارت خود در این سایت‌ها همکاری کنند. آن‌ها شماره حساب‌های خود را به گردانندگان سایت‌ها اجاره می‌دهند. سایت هم در قبال این کار به آن‌ها پول می‌دهد و در واقع هویت و حساب بانکی‌شان را اجاره می‌کند.

نکته‌ای که باعث می‌شود تمام شرکت‌کنندگان در این سایت‌ها در نهایت بازنده باشند این است که دستشان به هیچ جانی رسد. به دلیل

به دلیل غیرقانونی بودن قمار در ایران هیچ یک از مالباختگان نمی‌توانند شکایت کنند و همین مسئله باعث شده حتی افرادی که در سایت‌های این چنینی مبالغ سنگین می‌برند، حسابشان بدون دلیل مسدود می‌شود و حتی توان پیگیری هم ندارند

غیرقانونی بودن قمار در ایران هیچ یک از مالباختگان نمی‌توانند شکایت کنند و همین مسئله هم باعث شده حتی افرادی که در سایت‌های این چنینی مبالغ سنگین می‌برند، حسابشان بدون دلیل مسدود می‌شود و حتی توان پیگیری هم ندارند؛ مدارک مستند بسیاری از این افراد نیز موجود است.

اینستاگرام‌ها پشت سایت‌های شرط‌بندی

مثل هر کاسبی که این روزها بیشتر از چیزی به نام تولید و سوسه خرید و مصرف به‌جان دنبال کننده‌هایم‌اندازد، سایت‌های شرط‌بندی هم برای تبلیغ خودشان اینفلوئنسرهای اینستاگرامی را انتخاب کرده‌اند؛ کسانی که البته حالاً دیگر خودشان گرداننده سایت‌ها هستند و لازم نیست هویت خودشان را پنهان کنند، چون محبوبیتشان رمز بردشان است. سایت سوپر بت را فرشاد لطفی یکی از قهرمانان بدن‌سازی به همراه دنیادانار مدل ایرانی ساکن ترکیه می‌چرخاند صاحب سایت بیت‌بیت‌رضا پرستش است، همان کسی که با شباهت به مسی معروف شد، در کشورهای مختلفی چرخید و شباهتش به مسی عکس می‌گرفت و حالا سایت شرط‌بندی را اداره می‌کند.

گروه شرط‌بندی بنفیت با چندین زیر مجموعه، هلدینگ مونتیکو (فرشید امیر شقایی) خواننده رپ است که از باحال بودن شرط‌بندی هم می‌خواند و می‌گویند پنل شرط‌بندی هم می‌فروشد در میان این دسته از خواننده‌ها، سپهر خلسه، جیدال (علی غنی‌زاد اهری) و عرفان پایدار هم هستند که با صاحب سایت شرط‌بندی اند یا مبلغ آن‌ها به این لیست می‌توانید سایت حضرات با مدیریت پویان مختاری، اینستاگرام معروف، سایت میلیون بست با تبلیغ صدف طاهریان، ساشا سبحانی و خیلی بچه معروف‌های دیگر را هم اضافه کنید؛ کسانی که با مارکتینگ اینفلوئنسری میز شرط‌بندی را گرم می‌کنند.

از گوشه و کنار

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: وضعیت اپیدمی وخیم‌تر شده و بیمارستان‌ها جا ندارند

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری می‌گوید: پیک جدید اپیدمی از مراد قابل پیش‌بینی بود و

مخاطرات بازگشایی‌ها، مسافرت‌ها و تجمع‌ها بارها مطرح شده، اما دوباره از همان جایی ضربه خوردیم که تجربه داشتیم. پیام‌طبری تأکید کرده که وضعیت اپیدمی به نسبت فروردین و اسفند و خیم‌تر است و بسیاری بیمارستان‌های دولتی و خصوصی برای بستری کردن بیماران کرونایی با کمبود تخت روبرو هستند. او افزود: اگر به همین منوال پیش برویم ممکن است در آبان ماه به روزانه ۶۰۰ مورد مرگ برسیم و پیش‌بینی دیگر این است که اواسط آذر ماه روزی ۹۰۰ فوت داشته باشیم. در همین راستا، دیروز سخنگوی وزارت بهداشت نیز از شناسایی سه هزار و ۳۶۲ مورد جدید کرونا در ۲۴ ساعت منتهی به ظهر یکشنبه و فوت ۱۹۵ بیمار دیگر خبر داد.

تذکر میرلوحی به شهردار تهران درباره املاک نجومی

یک عضو شورای اسلامی شهر تهران درباره لزوم ارائه گزارش از روند رسیدگی به موضوع املاک موسوم

به نجومی به شهردار تهران تذکر داد. به گزارش ایسنا، سیدمحمود میرلوحی در تذکره درباره سرنوشت املاک نجومی خطاب به شهردار تهران گفت: با گذشت پیش از سه سال از طرح مسئله املاک نجومی و گزارش بازرسی کل کشور از نحوه میزان واگذاری تعداد قابل توجهی ملک شهرداری به افراد، مدیران سابق شهرداری و اشخاصی که ارتباط اداری با شهرداری نداشته‌اند و انتظار افکار عمومی در خصوص اطلاع‌رسانی در این موضوع به نظر می‌رسد اقدامات لازم و مؤثر در جهت بازپرسی حقوق شهرداری صورت نگرفته است. او افزود: مجوز تخفیف تا ۵۰ درصد قیمت کارشناسی ملک به تعاونی‌های کارکنان نمی‌توانسته به مدیران و اشخاص خارج از شهرداری تعمیم داده شود. تشکیل تعاونی به نام شهرداری و اشخاصی که رابطه اداری با شهرداری نداشته‌اند محل تأمل و بررسی حقوقی است.

شهادت امرزبان ایرانی در دگرگیری با قاچاقچیان مسلح در هوراالعظیم

فرماندار هوپزه از شهادت دومر زبان هنگ مرزی دشت آزادگان در درگیری با قاچاقچیان مسلح در هوراالعظیم خبر داد. به گزارش ایسنا، حبیب غفری اظهار کرد: عصر روز شنبه یک گشت دریایی مرزبانان در هوراالعظیم مشغول گشت‌زنی روزانه و انجام مأموریت خود بود که قاچاقچیان مسلح در هوراالعظیم با این گشت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران درگیر شدند. او افزود: در این درگیری مسلحانه، سروان مقتاد بویر و استوار عبدالله مومن‌زاده از پرسنل هنگ مرزی دشت آزادگان و مرزبانان در خوزستان، به شهادت رسیدند.

بیشترین مستاجران کشور در تهران زندگی می‌کنند

استاندار تهران از سکونت بیشترین تعداد مستاجرین کشور در تهران خبر داد. به گزارش ایلنا، النوشیروان محسنی

بندی گفت: طرح اقدام ملی مسکن در استان تهران با توجه به وجود گسل‌های شرق استان نظیر گسل مشاوه همچنین بارگذاری بیش از حد جمعیت در این منطقه عملاً در شهر پردیس منتفی است و این طرح بالحا ۴۵۰ هکتار به‌اراضی شهر پردردر این شهر عملیاتی می‌شود.

کشف اشیای تاریخی از جنس طلا مربوط به دوره هخامنشی

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: با تلاش نیروهای یگان حفاظت کرمانشاه ۲۷۸ قلم شی تاریخی از جنس طلا با قدمت دوره هخامنشی کشف و ضبط شد. به گزارش ایلنا، سردار امیر رحمت‌اللهی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: پس از احراز صحت خیر تیمی از نیروهای حفاظت با هماهنگی مقام قضائی، در بازرسی از منزل یکی از قاچاقچیان متعینه تعداد ۲۷۸ قلم شی تاریخی از جنس طلا کشف و در این رابطه ۱ نفر را دستگیر کردند.



برسد به تهیه گوشی‌های هوشمند و بهره‌گیری از سامانه‌ها شد. از سامانه‌ها شد. بر فرض محال هم اگر دانش‌آموزان بتوانند ابزار آموزشی هوشمند تهیه کنند بهره‌گیری از سامانه و نحوه کار برایشان سخت بود و همچنین با مشکل سرویس دهی اینترنتی و هزینه شارژ اینترنت روبرو خواهند شد. بر اساس پژوهشی به نام «تیم‌نگاهی به شاخص‌های توسعه استان سیستان و بلوچستان» که تیر ۹۹ در سایت وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی منتشر شده این استان در مقایسه با سایر استان‌های ایران همواره در پایین‌ترین رده جدول قرار دارد در حال حاضر از مجموع ۷۰۰ هزار